Federação Sergipana de Futebol
Filiada à Confederação Brasileira de Futebol

Rua Vila Cristina, 1010 – Complexo Desportivo Lourival Baptista - Bairro São José

FONE:(79) 3211-8858 - CEP 49020-150 – Aracaju – SE

http:www.fsf-se.com.br – E-Mail: fsfsergipe@gmail.com

Ofício DCO 14.10/2021                         Aracaju (SE), 14 de outubro de 2021.

ILMO.SRs

PRESIDENTES DE CLUBES

Senhores Presidentes,

  Como cordiais cumprimentos, venho através deste, informar que em

22/10/2021, ás 15h na sede da FSF, SERÃO REALIZADOS OS CONGRESSOS

TÉCNICOS DO CAMPEONATO SERGIPANO DE FUTEBOL FEMININO 2021 E DO

CAMPEONATO SERGIPANO SUB 17 2021.

  As equipes interessadas nas competições mencionadas acima, devem

portocolar ofício confirmando a participação na (as) competições, informar estádio para

mando de campo. O ofício deve ser portocolado EXCLUSSIVAMENTE na recepção da

FSF até o dia 21/10/2021 (quinta-feira).

  Informamos ainda, que só será permitido a participação no referido

Congresso Técnico, apenas o Presidente ou representante legal de cada equipe inscrita.

  Agradeço antecipadamente, ao tempo que reitero protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

GLEYSON PRADO GUIMARÃES
Diretor Competições